ČERPADLO TYPU GHIBLI 24 : 1
Pneumatické výtla čné čerpadlo
PŘÍRUČKA PRO OBSLUHU A ÚDRŽBU
LARIUS
 1
ÚVOD
A. PRINCIP FUNKCE
B. TECHNICKÉ ÚDAJE

Objednací kód 510770: Disk extruze, jedno ploché těsnění pro sudy30 l, série Ghibli 24:1
TRYSKA PISTOLE EXT 85
Objednací kód 8848: Tryska na hrany/okraje
Objednací kód 8830: Tryska na drážky
Objednací kód 8824: Tryska na otvory prům. 6
Objednací kód. 8822: Tryska na otvory prům. 8
Objednací kód 8826: Tryska na otvory prům. 10
Objednací kód 8828: Tryska na otvory prům. 12
Objednací kód 8846: Tryska plochá na stříkání ze dvou stran
Objednací kód 8832: Tryska se dvěma stěrkami na stříkání ze 2 stran
Objednací kód 8838: Tryska plochá na stříkání z 1 strany
Objednací kód 8836: Tryska se třemi stěrkami na stříkání ze 4 stran
Objednací kód 8834: Tryska se dvěma stěrkami na stříkání ze 4 stran
SADY REGULÁTORŮ PRO EXTRUZI
Objednací kód 40403: Kit regulátor průtoku nízkotlaký
Objednací kód 40404: Kit regulátor průtoku nízkotlaký pro husté materiály
Objednací kód 40340: Kit regulátor recirkulace vysokotlaký ref. 7000
Objednací kód 40342: Kit regulátor průtoku vysokotlaký ref. 7030
Objednací kód 40341: Kit regulátor na tmely ref. 7050
Objednací kód 40343: Kit těsnění pneumatického regulátoru ref. 7130
 20
PNEUMATICKÉ VÝTLAČNÉ PUMPY
OMEGA 28:1  Obj. kód 7458 Dvousloupková rampa     VEGA 45:1
OMEGA 40:1  Obj. kód 7470 + výtlačný disk             Verze „divorziata“ dlouhá 91950
               Obj. kód K500010 GHIBLI 24:1           Verze „divorziata“ střední 91951
NOVA 55:1 Rif. 95900      Dvousloupková rampa + výtlačný disk           VEGA 5:1 Colla vinilica 91550
     Objednací kód K500050 OMEGA 28:1
     Objednací kód K500070 OMEGA 40:1
     Objednací kód K500040 NOVA 55:1